SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU THỌ

PHIẾU ĐĂNG KÝ XẾP THỜI KHÓA BIỂU

NĂM HỌC: 20…. – 20….

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Hữu Thọ

Họ và tên Giáo Viên:………………………………………………………………………..

Tổ: ………………………………………………………………………………………….

Tôi có nguyện vọng xin đăng ký xếp TKB theo yêu cầu như sau:

(Giáo viên đánh dấu X vào những ô không xếp tiết dạy)

TIẾT THỨ 2 THỨ 3 THỨ 4 THỨ 5 THỨ 6 THỨ 7

SÁNG

1

2

3

4

5

CHIỀU

1

2

3

4

5

Lý do: ...................................................................................................................

..............................................................................................................................

Trân trọng cám ơn.

TP.HCM, ngày…….tháng……năm 20…..

                Ký tên

              (Ghi rõ họ tên)